平成20年３月18日

各  位
会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 広報室担当
氏        名   川 本 英 利
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）601-3700 (代 表)

取締役及び執行役員の管掌異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の管掌異動並び

に人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）取締役の管掌異動（平成２０年４月１日付）

新 管 掌

旧 管 掌

継 続 職

氏     名

 秘書室担当 経営推進本部長 和 田 泰 彦

（２）執行役員の管掌異動（平成２０年４月１日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

コア技術本部長
㈱ｴｲﾁ･ｼｰ･ｴｯｸｽ

 取締役社長
 皆 川 昭 一

市場戦略室 本部長
ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

担当本部長
林   恒 生

開発統括本部長 開発統括センター 本部長
㈱ｻﾞﾅｳﾞｨ･ｲﾝﾌｫﾏﾃｨｸｽ

 常務取締役
大 橋 司 郎

市場戦略室 担当本部長 経営戦略室 担当本部長  野 村 裕 之

（３）人事異動（平成２０年４月１日付）

新  職

旧  職

継 続 職

氏     名

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾌﾀｰﾏｰｹｯﾄ営業部長
ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

担当本部長
松 岡 義 久

市場戦略室 担当本部長

ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

担当本部長 兼

ｿﾘｭｰｼｮﾝ企画営業部長

香 川 佳 和

市場戦略室 担当本部長  技術開発本部 担当本部長 金  子   徹

ｸﾗﾘｵﾝ(香港)ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ

CO.,Ltd.

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ購買本部、ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄ

ﾏﾒｼﾞﾒﾝﾄ室 担当本部長 兼

購買管理部長

 村 上 浩 一

市場戦略室 担当本部長 ㈱日立製作所  中 村 智 明

以 上